

Inbjudan – förbundsdomarutbildning i trampolin

TRK tillsammans med Gymnastikförbundet hälsar välkommen till förbundsdomarutbildning som genomförs i Stockholm, 2–4 februari 2024.

Plats

Idrottens Hus, Skansbrogatan 7, 118 60 Stockholm

Ramtider

Fredag: 18:00-20:30

Lördag: 9:00-18:00

Söndag: 9:00-16:00

Utbildare

Ulf Andersson

Anmälan

Länk till anmälan:

[Förbundsdomarutbildning \(stil\)](#)

[Förbundsdomarutbildning \(stil + svårighet\)](#)

Sista anmälningsdag är den 21 januari 2024.

Logi

Boende ingår ej i kursavgiften. Vi rekommenderar [Clarion Hotel Stockholm](#) som ligger beläget 5 minuters gångavstånd till kurslokalen.

Pris

Kurspris för förbundsdomarutbildning (stil) 3000 kr.

Kurspris för förbundsdomarutbildning (stil + svårighet) 3500 kr.

I kurspriset ingår även en förbundsdomarskjorta för nya förbundsdomare samt fika (fre-sön) och lunch (lör-sön).

Förkunskapskrav

Samtliga kurstillfällen kräver att du genomfört regionsdomarutbildning samt har dömt minst tre regionstävlingar under de senaste två åren. Dispens kan ges från kravet efter ansökan till utbildning@gymnastik.se, för deltagare som redan har goda kunskaper inom trampolin genom sin roll som tränare och/eller aktiv. Du bör även ha genomfört den digitala kursen [Intro Svensk Gymnastik](#).

Förberedelse

- Du behöver själv läsa igenom bedömningsreglementet som du hittar [på vår hemsida](#)
- Du behöver ha genomfört Intro Svensk Gymnastik
- Du behöver ta med dig bedömningsreglementet (utskrivet eller digitalt) samt anteckningsmaterial

Examination

Kursen avslutas med ett teoretiskt och ett praktiskt bedömningsprov. Examinationen för deltagare som väljer att göra svårighetsdelen delas upp i två delar enligt följande:

Grund, max ca 9,0 i svårighet.

Ger behörighet att döma klass 3 i Svenska Cupen samt USM tillsammans med en annan domare med grundbehörighet och behörighet att döma högre klasser tillsammans med en domare som har expertbehörighet.

Expert, max ca 16,0 i svårighet.

Ger full behörighet att döma svårighet nationellt. Expert har även behörighet att döma svårighet ensam, men först efter att ha dömt svårighet på minst fyra nationella tävlingar.

Registerutdrag ifrån polisen

Efter avslutad förbundsdomarkurs med godkänt resultat kommer Gymnastikförbundet ombe och informera om rutinen kring registerutdrag från Polisen, som ska postas till Gymnastikförbundets nationella kansli innan uppdraget som förbundsdomare kan påbörjas. Även information kring beställning av eventuell förbundsdomarskjorta skickas efter godkänd kurs.

Utvärdering

I samband med kursavslut ber vi dig svara på en utvärdering om kursen för att vi ska få en bild över dina upplevelser om kurstillfället. Vi tar tacksamt emot din feedback. Det skulle ge oss mycket inför framtiden genom att du delar med dig av vad som fungerade bra och vad som kan bli bättre!

<https://www.gymnastik.se/utbildning/utvardering>

Frågor

Kring det praktiska inför utbildningen, kontakta Emma Pussinen via trampolin@gymnastik.se.

Behöver du nå oss under utbildningshelgen eller efter kontorstid, vänligen kontakta någon utav utbildarna:

Ulf, 0725356487, ulf.andersson@gymnastik.se

Mvh,
Gymnastikförbundet